РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    16. 04. 2025 г.                             с. Черное Озеро                                     № 27
 О внесении изменений в Постановление № 72 от 20.12.2024

«О наделении полномочиями  администратора
доходов администрации Черноозерного сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», статьей 6, абзац 47 « главный администратор доходов бюджета», по утверждению полномочий  администратора доходов  администрации  Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за   администратором  доходов  следующие коды доходов:

125 202 25599 10 0000 150– Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ.
                                                                                                                                                         2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Черноозерного сельсовета   Понкратову О.Н.

Глава Черноозерного сельсовета

Ширинского района

Республики Хакасия                                                                                  Л.С.Мухменова